
令和 3 年 2 月 

お 客 様 各位 

花巻市材木町 17 番 37 号 

花巻ガス株式会社 

TEL 0198-22-3633 

 

プロパンガス料金改定（値下げ）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社プロパンガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、現在ご利用いただいております、あったかプラン及びガスストーブ

専用契約の従量料金を、お客様の冬期間の暖房費用の軽減に寄与した

く下記の通り値下げとさせていただきますのでご了承賜りたくお願い 

申し上げます。 
 

 
敬具 

 
                      記 
 
1. 改定価格 

 
従量料金 1 ㎥当り 10 円値下げ 

 
 
2. 改定時期 

 
     令和 3 年 2 月検針分より 
 

3. 従量料金 （税別）  
 
     

 
 
 

以上 

あったかプラン、 

ガスストーブ 

専用契約 

変更前 従量料金/㎥ 

300 円 

変更後 従量料金/㎥ 

290 円 


